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Funktion Navn Adresse Tlf E-mail På Valg:
Best formand Bjarne Thomsen Vollerupvej 44,6392 Bolderslev 74646416/40162416 bjt@bbsyd.dk hvert år Født medlem i Kommuneforenings best.

Best  næstformand

og sekretær Henning Frisk Bolderslevskovvej 36, 6392 Bolderslev 74646294 / 23612295 henning.frisk@gmail.com 2018

Best  kasserer Steen Schmidt Skovfennen 25, 6360 Tinglev 30532901 / 74642901 tingleklip@tingleklip.dk 2019

Best. Thomas Andresen Nørremarken 11, 6360 Tinglev 74642180 / 40456465 tand@aabenraa.dk 2018

Best  Kurt Jensen Søllingvråvej 6, 6360 Tinglev 74762767/23237131 kurt-@godmail.dk 2018 obs ny mail

Best  Torben Groos Aabenraavej 75, Lovtrup, 6360 Tinglev 73767996/29624151 tg@aabenraa.dk 2019 Best medlem i kommuneforenings best.

Best  Bent Sørensen Nybølskovvej. 6230 Rødekro 20290520 bso@aabenraa.dk 2019

Best  Knud Søndergaard Hjolderup Klintvej 5, 6392 Bolderslev 20498123 hjolderup@gmail.com 2019

Best  Andreas Bonde Skovsmindevej 10, 6360 Tinglev 74646360/51743765 andreasb@bbsyd.dk 2018

Best  Thomas Juhl Ravsted Skolegade 5 6372 Bylderup Bov 74647565/21729510 thomas@ravsted.dk 2019

Best  Finn Wede Hyndingholmvej 7, 6372 Bylderup Bov 74647336/24250957 finnwede@ofir.dk 2018

Best  Verner Bossen Fogderupvej 4, 6372 Bylderup Bov 74647602/61549017 verner@compex.dk 2018

Best. Niels K. Kristensen Flensborglandevej 75, 6360 Tinglev 74643385 nkk@bbsyd.dk 2018

Best  Claus B Jørgensen Gårdebymarkvej 6, 6360 Tinglev 23207227 ingerclaus@bbsyd.dk 2019

Best  Hans Petersen Aabenraavej 93, Uge, 6360 Tinglev 20319554 hpetersen@firma.tele.dk 2018

Best  Kirsten Christensen Åløkke 5, 6372 Bylderup Bov 74761152/51314475 knc@aabenraa.dk 2019
Best. Kristian Krogh Sottrup By 8, 6372 Bylderup Bov 20603340 info@kroghs-groent.dk 2018

Suppleant Janne Rasmussen Bolderslevskovvej 23, 6392 Bolderslev 22795527 janne@lindelygaard.dk 2018 Hvert år

Revisor Jes Jepsen Vibevænget 7, 6360 Tinglev 50991506 jjepsen@ofir.dk hvert år

Revisor Hanne Nørgård Hornesvej 6, Ravsted 6372 Bylderup Bov 74647180 hvert år

Revisor suppleant Peter Petersen Bylderup Kirkevej 6, 6372 Byldrup Bov 7674 2738 pe_sus@mail.dk hvert år


